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	ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW ORAZ MODYFIKACJE (ZMIANY) ZAPISÓW SIWZ W POSTĘPOWANIU 
PRZEPROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

NA USŁUGĘ UBEZPIECZENIA POJAZDÓW 
ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM

(ZNAK SPRAWY ZOZ.III-270-14/AS/15)





Wszyscy Wykonawcy



Działając na podstawie art.38 ust.2, 4 ustawy PZP Zamawiający, Zespół Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim, przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami i informuje o modyfikacjach (zmianie) SIWZ:

	Treść pytań zadanych przez Wykonawców jakie wpłynęły w dniu 28.12.2015r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego





Pytanie nr 1:
Prosimy o informację, czy Zielona Karta ma obowiązywać na terytorium Rosji, Turcji, Tunezji, Maroko, Iranu i Izraela? 

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający informuje, że w przypadku konieczności wystawienia Zielonej Karty, może ona dotyczyć następujących krajów: Rosja. 


Pytanie nr 2:
Prosimy o informację, dla których pojazdów ma zostać wystawiona Zielona Karta?

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 do SIWZ, pkt.1, tiret 3”Zielona karta”
„W przypadku konieczności wystawienia Zielonej Karty(ZK) dla poszczególnych pojazdów Ubezpieczającego, Zakład Ubezpieczeń dokona tego bezpłatnie”.


Pytanie nr 3:
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli Leeway 130%. 

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli Leeway 130%.
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.


Pytanie nr 4:
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli umów krótkookresowych. 

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli umów krótkookresowych.
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.



	Treść pytań zadanych przez Wykonawców jakie wpłynęły w dniu 29.12.2015r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego




Pytanie nr 5:
W odniesieniu do ryzyka ZK prosimy o wprowadzenie zapisy, iż ryzyko Zielonej Karty nie będzie wymagane na terytorium Iranu, Izraela, Maroko, Tunezji i Turcji.

Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.


Pytanie nr 6:
W odniesieniu do ryzyka ZK prosimy o wprowadzenie zapisu, iż ryzyko Zielonej Karty nie będzie wymagane na terytorium Rosji. W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o wskazanie dla których pojazdów powyższe rozszerzenie będzie wymagane.

Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1,2.


Pytanie nr 7:
Prosimy o wyłączenie z ryzyka OC posiadaczy pojazdów mechanicznych klauzul:
a) Klauzuli płatności ratalnej w przypadku szkody
b) Klauzuli badań technicznych

Odpowiedź na pytanie nr 7:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wyłączenie z ryzyka OC posiadaczy pojazdów mechanicznych klauzul:
a) Klauzuli płatności ratalnej w przypadku szkody
b) Klauzuli badań technicznych

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 8:
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia AC szkód powstałych z tytułu nieprawidłowego zabezpieczenia pojazdu oraz lewarka podczas podnoszenia pojazdu.

Odpowiedź na pytanie nr 8:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wyłączenie z zakresu ubezpieczenia AC szkód powstałych z tytułu nieprawidłowego zabezpieczenia pojazdu oraz lewarka podczas podnoszenia pojazdu
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.


Pytanie nr 9:
W odniesieniu do zapisu: „Rozliczenie szkody odbywać się będzie bez uwzględnienia zużycia technicznego części” prosimy o rozszerzenie, że zapis ten nie będzie dotyczył szkód w ogumieniu, układzie wydechowym oraz akumulatorze.

Odpowiedź na pytanie nr 9:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dodanie  do zapisu: „Rozliczenie szkody odbywać się będzie bez uwzględnienia zużycia technicznego części” zawrotu, że zapis ten nie będzie dotyczył szkód w ogumieniu, układzie wydechowym oraz akumulatorze.
W związku z powyższym przyjmuje ono następujące brzmienie:

„Rozliczenie szkody z wyłączeniem szkód w ogumieniu, układzie wydechowym oraz akumulatorze odbywać się będzie bez uwzględnienia zużycia technicznego części.”

Powyższa odpowiedź powoduje modyfikację (zmiany) zapisów Zał. nr 1 do SIWZ.


Pytanie nr 10:
W odniesieniu do zapisu: „Umowy ubezpieczenia zawierane będą bez dokonywania oględzin pojazdów” prosimy o wprowadzenie dodatkowych zapisów w treści: „Dotyczy pojazdów fabrycznie nowych przyjmowanych do ubezpieczenia oraz pojazdów przeniesionych z innego zakładu ubezpieczeń bez jednego dnia przerwy w AC. W pozostałych przypadkach Zamawiający przedstawi zdjęcia pojazdów.”

Odpowiedź na pytanie nr 10:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanego zapisu.

W związku z powyższym Zał. Nr 1,pkt.2, tiret 3,ust.6 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Umowy ubezpieczenia zawierane będą bez dokonywania oględzin pojazdów. Dotyczy pojazdów fabrycznie nowych przyjmowanych do ubezpieczenia oraz pojazdów przeniesionych z innego zakładu ubezpieczeń bez jednego dnia przerwy w AC. W pozostałych przypadkach Zamawiający przedstawi zdjęcia pojazdów.”

Powyższa odpowiedź powoduje modyfikację (zmiany) zapisów Zał. Nr 1 SIWZ.



Pytanie nr 11:
Proszę o informację czy wartość pojazdu obejmuje również wartość wyposażenia dodatkowego? Jeżeli tak to prosimy o przedstawienie wykazu wyposażenia

Odpowiedź na pytanie nr 11:
Zamawiający informuje, że wartość pojazdu obejmuje standardowe wyposażenie dodatkowe montowane seryjnie. Nie obejmuje natomiast dodatkowego/specjalistycznego wyposażenia, wymienionego poniżej.

	Nr rej.
	Nazwa dodatkowego/specjalistycznego wyposażenia
	Wartość dodatkowego/specjalistycznego wyposażenia

	NLI 85FW
	…………………
	…………………

	NLI 77JE
	Defibrylator LifePack 12, 
	32 984,12 zł

	NLI 30AF
	Defibrylator LifePack 15, 
	73 871,58 zł



W Załączniku nr 8 do SIWZ- „Wykaz pojazdów” zostaje dodana wartość dodatkowego/specjalistycznego wyposażenia oraz kolumna z informacją od jakiej wartości należy liczyć składkę ubezpieczenia Auto Casco

Powyższa odpowiedź powoduje modyfikację ( zmiany ) zapisów SIWZ

Pytanie nr 12:
W odniesieniu do zabezpieczeń pojazdów prosimy o uzupełnienie informacji o zamontowanych zabezpieczeniach przeciw kradzieżowych w pojazdach

Odpowiedź na pytanie nr 12:
Zamawiający podaje poniżej informację na temat zabezpieczeń przeciw kradzieżowych zamontowanych w poszczególnych pojazdach:

	Nr rej.
	Zabezpieczenia przeciw kradzieżowe

	NLI 85FW
	…………………

	NLI 77JE
	Monitoring GPRS, centralny zamek, autoalarm

	NLI 30AF
	Monitoring GPRS, centralny zamek, autoalarm

	NLI S610
	…………………

	NLI F985
	…………………





Lidzbark Warmiński, 31.12.2015r,			Agnieszka Lasowa 
							Kierownik Zamawiającego
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